

# おこさまメニュー

**おもちゃつき**

【セット内容】おこさまうどん・お寿司(鉢脩・海老・いくら)  
鶏もも唐揚げ・海老フライ・ポテト・ハンバーグ・ゼリー

No. 631 **999円**  
(税込1,098円)

**おもちゃつき**

※おこさまプレート、おこさまカレーライス、おこさますしごぜんをご注文のお子様は限らせていただきます。

**おもちゃつき**

No. 632 **649円**  
(税込713円)

**おもちゃつき**

No. 633 **699円**  
(税込768円)

## おこさまメニューはおこさまドリンクバーつき

※おこさまメニューのご注文は、小学生以下のお子様に限らせていただきます。

ベビーフード 7大アレルゲン不使用  
※1袋で提供させていただきます。(卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに)

No. 635 **129円**(税込141円)  
和光堂 しらすの雑炊  
7か月頃から  
しらすのうま味をとりこめ、野菜と一緒にやわらかく仕上げた雑炊です。

No. 636 **129円**(税込141円)  
和光堂 野菜あんかけ 鯛ごはん  
9か月頃から  
鯛と野菜を一緒にふっくらと炊き込んだご飯です。鶏がらやはたてのうま味をいかに風味豊かに仕上げました。

お米は国産を使用しています。

No. 634 **299円**  
(税込328円)

※おこさまドリンクバー、おもちゃは付きません。

No. 652 **199円**  
(税込218円)

※おこさまドリンクバーのご注文は、小学生以下のお子様に限らせていただきます。  
※3歳以下のお子様は無料でご利用いただけます。

■メニュー商品のアレルギー物質(7品目)一覧を留意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー7品目:卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに)を調査したものです。※調理・盛付の際には注意を払っておりますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりますので他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。過敏な方はご注意ください。最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。※午後10時以降にご来店のお客様は、深夜料金として10%を加算させていただきます。  
※写真はイメージです。季節により料理の器や付け合わせ等が変更になる場合がございます。※お車を運転されるお客様のアルコール飲料のご注文はご遠慮ください。  
※20歳未満のお客様のご飲酒とご喫煙はご遠慮ください。※客席での携帯電話の通話は他のお客様のご迷惑になりますのでお控えください。※当店で使用しているお米は全て国産米です。